ДДМШШШСТРЛЩЯ КДIIКЛЕАРСКОПО ПОFОДСКОПО ОКРУТА СВЕРДIОВСКОЙ ОВ,ЬСТШ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.202з м 528

г. Качканар

о внесенuч dополненuit в ПоряOок прuмененuя бюduсеmной

классuфuкацuч в часmu, оmносяlцеilся крссхоOаwl ]иесmноео бюOжеmа

в соответствии с положениями статьи 9 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий

Качканарского городского округа, Администрация Качканарского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1-. Внести в Порцок применения бюджетной классификации в части,

относящейся к расходам местного бюджета, утвержденный постановлением

Ддминистрации Качканарского городского округа от 26.].2.2022 М 1213 (с

изменениями оТ t2,0t.2023 N9 ]_0, от 26.0]-.202з М 51, от t4,02.202З Ns ]-24, от

06,04.202з м зOв, от 02.05.202З N9 ЗВВ) следующие дополнения:
1) в приложении М ]- <перечень и коды целевых статей расходов

местного бюджета> добавить строки:

7B-t 0в51620050

реализация инициативного пр о екта за счет средств
местного бюджета <Точка притrDкения
общественности 1-0 микрорайона, в районе домов
]-5,]-6,1_7)) _

7в-2

7в-з

7в-4

0в51620060
реализ ация инициативного пр оекта за счет ср едств

населения <Точка притrDкения общественности 1_0

микрорайона, в районе домов tS,tO,tb

0в51620070

реализация инициативного пр о екта за счет средств

юридических лиц <Точка притяжения
общественности 1-0 микрорайона, в районе домов
1_5.]_6,]_7>

0в516200в0 р еализац ия инициативного пр оекта за счет средств

местного бюджета (Детская игровая площадК
ъзвф!"сil},, ЕвшФрliФi,'в

ъ] !.M.r'{ta4L]gB &li0тir!щ * lш в l0,a| яt' ! ш вв

вительные работы>
реализац ия инrцлативного пр оекта за счет средств

населения к,щетская игровая площадка - комплекс для

уличных занятий во дворе (1_ этап-подготовительные0в51620090

р еализац ия инициативного проекта за счет ср едств

юридических лиц <Щетска,I игровая площадка _

комплекс для уличных занятий во дворе (1 этап-

вительные рф9IЕ},

0в51620]-00

0910120020

iЪ-rr_.*:й.ц*"р"Ъктаинициативногобюджетирования
за счет средств населения <Библиотqка на траве> "____09101200з0

альньж предприятий <Библиотека на траве>0910120040

В".дрение механизмов инициативного

бюджетирования на территории Качканарского
091014з1-00

оснащение образовательного пространства в

хчдожественном классе ДШИ> _

1зз0420020

образовiтельного пространства в художественном

реализация пр о екта инициативного бюджетирования

за счет средств населения <современное оснащение
1зз0420030

индивидуальных предприятий <Современное

о."ащ."rе образовательного _пространства
в1-зз0420040

? Легко!>

р еализация проекта инициативного бюджетирования

за счет средств местного бюджета <Концерт на

ffi кта инициативного бюджетирования

за счет средств юридических*"ц "
(или)

1330420070

й.др."ие механизмов инициативного
с LIя трппитоDии Качкана

1зз044з100

Йродского округа <Современное оснащение

образовательного пространства в художественном

р еализация пр о екта инициативного бюджетир ования

за счет средств населения nT

реализация проекта инициативного бюджетирования

за счет средств юридическихлиц и (или)

кого округа <Те

Внедрение механизмов инициативного

бюджетирования на территории Качканарского
270014з100

2.НастоящеепосТаноВЛениеВстУпаетВсилУсоДняегопоДписания.
з. Настоящее постановление обr.родо"ri" на официальном сайте

Качканарского городского округа в информац"о"но-телекоммуникационной

сети общего пользования <Интернет>,

А.А. Ярославцев
Глава городского округа